
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 6 της 12ης Φεβρουαρίου 2026 

 
Στο Μαρούσι, τη 12η Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της ΔΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 

4. Παναγιώτης Τσόπελας, Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, και Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης.   

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει ανατεθεί 
η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 

 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



2 

ΘΕΜΑ 6: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στο 
μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (ΠΑΔ ΙΙ) - Εργαστήριο» β΄ 
εξαμήνου του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος 
««Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» ακαδ. έτους 
2025-2026. 
 

Κατά την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέματος ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών δήλωσε ότι απέχει από τη συζήτηση και την απόφαση επί του θέματος ως 
εισηγητής του. Τα εναπομείναντα μέλη ενέκριναν την αποχή του Προέδρου, ο Πρόεδρος 
αποχώρησε και δε συμμετείχε στη σχετική συζήτηση και ψηφοφορία. Χρέη Προέδρου 
ανέλαβε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

Για το 6ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού ……. 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, 
που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε 
Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-08-2020 (ΦΕΚ 650/τ.ΥΟΔΔ/19-08-2020) Υπουργική 
Απόφαση που αφορά στην ανασυγκρότηση της ΔE της ΑΣΠΑΙΤΕ.  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 (ΦΕΚ 443/τ.ΥΟΔΔ/30-5-2022) Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφασης της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 650).»  
4. Την αριθ. 3935/Ζ1/15-1-2024 (ΦΕΚ 32/τ. ΥΟΔΔ/19-1-2024) Υπουργική Απόφαση 
«Αποδοχή παραίτησης και ορισμός νέου μέλους στη Διοικούσα Επιτροπή της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» 
5. Την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
(ΕΛΚΕ) της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
6. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση και Λειτουργία 
Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 41/18-12-2024 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής 
της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 260/τ. Β’/30-1-2025)], όπως ισχύει 
8. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ για 
τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
9. Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, με 
την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026  
10. Την αριθ. 18/1,2/7-7-2022 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/3714/2022] 
11. Την αριθ. 16/6-6-2025 (Θ. 3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
συγκρότησης υποστηρικτικών Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων για την ανάληψη 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



3 

διδακτικού έργου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος 
του θέματος 
12. Την αριθ. 34/12-12-2025 (Θ. 6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων 
με προσωπικό στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος 
13. Την αριθ. 13/2-5-2025 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
με την οποία καθορίζονται τα κριτήρια και η μοριοδότησή τους για την έκδοση 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου για τα μαθήματα του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος του 
θέματος, καθώς και η έκδοση της σχετικής Πρόσκλησης 
14. Την αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 
ΨΖΙ646Ψ8ΧΙ-737] προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τα μαθήματα του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος    
15. Την από 2/5/2025 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ 
16. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία 25 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή 
αιτήσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης 
17. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/2020/5-2-2026 Πρακτικό αξιολόγησης για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (ΠΑΔ ΙΙ) Εργαστήριο» 
β΄ εξαμήνου του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. 
έτους 2025-2026 της αρμόδιας Επιτροπής στο πλαίσιο της ανωτέρω Πρόσκλησης, με 
συνημμένα απόσπασμα της αριθ. ¾-2-2026 (Θ. 1) Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής 
του Προγράμματος και πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας υποστηρικτικής Επιτροπής 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/2020/5-2-2026 Πρακτικό αξιολόγησης για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (ΠΑΔ ΙΙ) Εργαστήριο» 
β΄ εξαμήνου του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. 
έτους 2025-2026 της αρμόδιας Επιτροπής, στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-
5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: ΨΖΙ646Ψ8ΧΙ-737] προς σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τα μαθήματα του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-2026 για τις 
ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2025-2026, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 
  

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή 

προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2026 

 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στο μάθημα 
«Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (ΠΑΔ ΙΙ) Εργαστήριο» β΄ εξαμήνου του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Σήμερα, ημέρα Πέμπτη 5/2/2026, και ώρα 11:00, συνήλθε η Επιτροπή αξιολόγησης στο 
πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την 
επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2026, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 34/12-12-2025 (Θ. 6) και αποτελείται από τους Σπυρίδωνα Πανέτσο, 
Καθηγητή, Επιστημονικό Υπεύθυνο του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, 
Γεράσιμο Παγιατάκη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος και Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ 
ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος. 
 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2)  Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:63ΥΝ46Ψ8ΧΙ-7ΤΜ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
2. Την αριθ. 18/1,2/7-7-2022 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/3714/2022] 
3. Την αριθ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2025-2026 στο πλαίσιο 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-
2026 
4. Την αριθ. 3/4-2-2026 (Θ. 1) Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ στην 
οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 
5.Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο οποίος 
υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα με τα 
κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό 
(100) βάσει των ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό 
ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους 
υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση των υποψηφίων γίνεται σε 
συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους 
υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
6. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την ανωτέρω Πρόσκληση, η διδακτική εμπειρία πιστοποιείται 
με βεβαίωση του οικείου φορέα του δημοσίου τομέα, ΝΠΔΔ ή ΝΠΙΔ από τα οποία να 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



5 

προκύπτει η εκτέλεση του έργου, το είδος του διδακτικού έργου και τη χρονική διάρκεια του 
διδακτικού έργου. Οι συμβάσεις ή οι βεβαιώσεις ανάθεσης έργου δεν πιστοποιούν τη 
διδακτική εμπειρία. 
 

Ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο μάθημα «Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (ΠΑΔ ΙΙ) Εργαστήριο» β΄ εξαμήνου του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2025-2026 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5346_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, Κοζάνη, 
Λιβαδειά, Μυτιλήνη, Πάτρα, Ρόδο, Σάπες και Σέρρες για τις ανάγκες του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026, όπως αυτοί 
ακολουθούν: 
 

Πρακτική Άσκηση Διδασκαλίας ΙΙ (ΠΑΔ ΙΙ) Εργαστήριο 
 

ΕΠΠΑΙΚ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00073 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 77.20000000 

2025/00234 Ποταμιάς Γεώργιος 63.82321321 

2025/00401 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  55.47864865 

2025/00137 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 52.97297297 

2025/00091 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30.95000000 

2025/00135 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30.00000000 

2025/00477 Κατσίρης Ιωάννης 30.00000000 

2025/00141 ΛΥΜΟΥΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  30.00000000 

2025/00297 ΖΚΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  28.66000000 

2025/00189 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 20.29594595 

2025/00339 Ρόμπολας Περικλής 19.00378378 

2025/00509 Θεοδώρου Παρασκευή  14.62162162 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00072   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00068   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00273   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού ή διδακτορικού 
τίτλου σπουδών. 

2025/00261   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00399   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00479   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00174   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



6 

2025/00496   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00472   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00441   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00468   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00440   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00196   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00084   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00564   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00528 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 70.00000000 

2025/00531 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 60.00000000 

2025/00063 Μπερδούσης Ιωάννης 58.21000000 

2025/00328 Τζωρτζάκης Ιωάννης 37.83190476 

2025/00392 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 24.56952381 

2025/00190 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21.46000000 

2025/00452 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15.70000000 

2025/00026 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 4.92000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00558   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00323   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00329   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00310   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00293 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 83.44827586 

2025/00199 Λουαρη Μαρίνα 63.03321839 

2025/00335 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 59.02298850 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



7 

2025/00408 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.98229885 

2025/00428 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55.11494253 

2025/00416 Λάππα  Χριστίνα  54.44827586 

2025/00195 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 37.50000000 

2025/00169 Στύλα Δέσποινα 36.13229885 

2025/00194 Ράπτου Ευαγγελία  30.95689655 

2025/00105 ΠΛΑΓΕΡΆΣ  Αντώνιος  30.65000000 

2025/00256 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 29.73597701 

2025/00146 Παπάζογλου Μαγδαληνή 29.63793103 

2025/00518 ΦΑΣΟΥΡΑΚΗ ΡΗΓΩ 28.32321839 

2025/00206 Σαβελίδης Σωκράτης 26.18344828 

2025/00041 Αδάμος Δημήτριος 22.70931034 

2025/00236 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14.00862069 

2025/00085 ΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11.91000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00519   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00221   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00139   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00034   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00318   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00004   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00475   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00235   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00296   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00523   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00304   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00538   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



8 

2025/00378   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00543 Σειραδάκη EMMANΟΥΕΛΑ 80.00000000 

2025/00270 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 40.00000000 

2025/00159 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27.35814815 

2025/00470 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 23.39148148 

2025/00201 ΛΙΒΑ ΑΝΝΑ 23.00148148 

2025/00295 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 20.59000000 

2025/00473 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20.54148148 

2025/00289 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20.53000000 

2025/00361 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 17.56000000 

2025/00337 Μουδατσάκη Ελένη 17.37296296 

2025/00463 Βαϊλάκη  Ισμήνη  16.78000000 

2025/00271 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15.31000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Aιτιολογία 

2025/00203   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00175   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00372   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00252   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00403   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00480   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00484   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00455 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ  70.96774194 

2025/00322 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 56.95000000 

2025/00230 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 55.64645161 

2025/00242 Στεργίου Χρήστος 54.40709677 

2025/00373 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 49.39709677 

2025/00087 Κυρίτσης Δημήτρης 42.14258065 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



9 

2025/00044 ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 40.00000000 

2025/00264 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22.64580645 

2025/00212 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 20.35000000 

2025/00275 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 18.65580645 

2025/00483 ΡΑΡΡΑ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ 18.01000000 

2025/00331 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4.20000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00383   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00357   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00349   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00359   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00257   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00515   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα. 

2025/00220   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00554   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00266   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00102   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00576   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00259   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00163   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00130   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00409   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00188   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00433   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00029   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

 
  

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



10 

ΕΠΠΑΙΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00144 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 80.31760436 

2025/00089 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 64.54545455 

2025/00448 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45.29945554 

2025/00153 ΝΑΚΟΥ ΕΦΗ 42.05989111 

2025/00279 ΖΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 29.42831216 

2025/00219 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25.61705989 

2025/00303 Πούλιος Χρήστος 22.55155915 

2025/00507 Ζαμπάκη Θεοδώρα 20.30852995 

2025/00104 ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20.11796733 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00536   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00550   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00582   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00422   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00079   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00526   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00340   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00140   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00215   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00010 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 72.36823529 

2025/00449 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 64.82802139 

2025/00092 Μαλέτσκος Αθανάσιος 61.32352941 

2025/00334 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 59.70272727 

2025/00113 Αθανασιάδης Αναστάσιος 55.22058824 

2025/00272 Μπαλαμπανίδου Ζαφείρα 49.67684492 

2025/00098 Παπαευαγγέλου Αθανάσιος 45.72647059 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



11 

2025/00182 ΜΠΙΛΙΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ  42.78000000 

2025/00405 Βαϊρινού Κωνσταντία 39.82941176 

2025/00573 Τάντση Αννέτα 37.78823529 

2025/00533 Κωφίδου Χριστίνα 36.02941176 

2025/00552 Παππάς Μιχαήλ 35.74411765 

2025/00213 Ποζουκίδης Νικόλαος 33.87470588 

2025/00022 Κατσικάς Απόστολος 30.26588235 

2025/00394 Κωστελίδου Αναστασία 28.81272727 

2025/00567 Παπαδέλη Ελευθερία 27.41176471 

2025/00173 ΝΤΟΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 25.02764706 

2025/00512 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 20.82000000 

2025/00497 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 19.41647059 

2025/00165 ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16.60941176 

2025/00527 Καρολίδου Σωτηρία 15.67823529 

2025/00211 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 13.65000000 

2025/00301 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 13.59000000 

2025/00506 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 12.39647059 

2025/00121 Καγιόγλου Φωτεινή 11.19000000 

2025/00389 Χαντζή Στυλιανή 10.62000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00133   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00421   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00314   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00489   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00551   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00446   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00352   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00167   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00415   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



12 

2025/00439   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00059 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 96.19000000 

2025/00248 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 72.97000000 

2025/00368 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67.00000000 

2025/00547 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 45.50000000 

2025/00532 Μόκιας Αλέξανδρος 24.72000000 

2025/00461 ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  21.22000000 

2025/00157 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 17.20000000 
 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00147   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00341   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00225   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00510   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα. 

2025/00459   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00277   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00442 Χίου Βαρβάρα 80.00000000 

2025/00253 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 45.68965517 

2025/00315 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 33.06000000 

2025/00077 Ηλίας Νικόλαος 23.76000000 

2025/00317 Δούμα Κατερίνα 18.72000000 

2025/00145 Λοϊζίδου Λάουρα 18.45000000 

2025/00460 ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 18.21000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00243   

Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ 
ενός ακαδημαϊκού εξαμήνου 
συναφούς με το γνωστικό αντικείμενο 
του μαθήματος. 

2025/00492   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



13 

2025/00487   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00397   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00148   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00539   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00522   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00081   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00114 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 72.50000000 

2025/00500 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 51.90000000 

2025/00443 ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 50.26000000 

2025/00216 Κωσταρά Ευφροσύνη 49.44000000 

2025/00400 Παπαδούρης Παναγιώτης 49.19000000 

2025/00353 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΖΩΗ 35.66000000 

2025/00404 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 29.28000000 

2025/00185 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18.74000000 

2025/00431 Ανδρικόπουλος Βασίλειος 11.22000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00202   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00056   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00039   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00224   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00578   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00450   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00312   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00025   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00464   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



14 

2025/00033   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00516   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00575 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 85.00000000 

2025/00391 Κούτρας Γεώργιος 53.23894737 

2025/00356 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37.07894737 

2025/00086 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 35.76000000 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00251   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2025/00367   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
Για την πόλη της Ρόδου ο υποψήφιος με αριθ. πρωτ. 2025/00080 έχει αποσύρει την υποψηφιότητά 
του με το αριθ. πρωτ. 6153/17-9-2025 αίτημά του. 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00517 Φουτσιτζή Αρχοντία 66.92307692 

2025/00429 Κλώθου Άννα 60.95076923 

2025/00569 Λόζγκα Ευαγγελία 42.72000000 

2025/00156 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 29.77000000 

2025/00306 Εμμανουηλίδης Δανιήλ 25.48000000 

2025/00345 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 23.92000000 

2025/00138 Τσαούση Χρυσούλα 20.89000000 

2025/00283 Γιαννακόπουλος Ανέστης 19.03615385 
` ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00241   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00093   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00005   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00330   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00240   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



15 

2025/00286   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00074   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00316   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00021   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το γνωστικό 
αντικείμενο του μαθήματος 

 
ΕΠΠΑΙΚ ΣΕΡΡΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00504 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 74.28571429 

2025/00122 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 66.64285714 

2025/00024 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64.28571429 

2025/00385 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 62.21428571 

2025/00379 ΜΑΖΝΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 57.57142857 

2025/00513 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55.14285714 

2025/00058 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 51.85714286 

2025/00260 Χριστοδούλου Αθηνά 46.71428571 

2025/00111 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 34.00000000 

2025/00370 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30.92857143 

2025/00291 ZETTA ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30.92857142 

2025/00423 ΠΑΧΑΔΙΡΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 24.14285714 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00427   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00326   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00300   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00132   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00191   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2025/00112   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00040   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00388   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00237   
Έλλειψη διδακτικής εμπειρία σε ΑΕΙ ενός 
ακαδημαϊκού εξαμήνου συναφούς με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ



16 

2025/00262   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

2025/00424   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος 

 
Η Επιτροπή 

 
Σπυρίδων  
Πανέτσος 

Γεράσιμος 
Παγιατάκης 

 

Δήμητρα 
Πασσά 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης-ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
στην Ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: eidlog2@aspete.gr. 
Μετά την πάροδο των πέντε ημερολογιακών ημερών από την ανακοίνωση των 
αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν 
αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Παναγιώτης Τσόπελας 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: ΨΦΝΞ46Ψ8ΧΙ-0ΑΑ


		2026-02-12T12:52:27+0200
	Athens




